
                                                                                                                                                      

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

Дев’ята  сесія восьмого скликання 

14  липня  2021 року                            с. Тупичів    

Про внесення зміни до «Програми  соціального  
захисту окремих категорій населення  на 2021 рік» 

та  затвердження Положення про 
надання матеріальної                                 
допомоги окремим категоріям населення, 

затвердженої рішенням 6 сесії 
Тупичівської сільської ради 8 
скликання від 23.04.2021 року 

 

В зв’язку з внесенням змін до бюджету Тупичівської сільської ради на 2021 рік, з метою 
забезпечення конституційних прав громадян і підтримки матеріального становища  
громадян,  внаслідок  непередбачених  обставин,    враховуючи  рекомендації постійної  
комісії  сільської  ради  з  питань  фінансів, бюджету,  планування, соціально-

економічного  розвитку та інвестицій  керуючись  ст.  ст.  25,  26  Закону  України  «Про  
місцеве самоврядування в Україні», Тупичівська сільська  рада  в и р і ш и л а : 
 

1.Внести зміни до «Програми  соціального захисту окремих категорій населення  на 2021 
рік» затвердженої рішенням 6 сесії Тупичівської сільської ради 8 скликання 23.04.2021 

року, а саме: 
      1.1.Затвердити в новій редакції розділ 4 - «Основні заходи щодо реалізації Програми»: 

4. Основні заходи щодо реалізації Програми 
Дана Програма визначає основні напрямки діяльності щодо соціального захисту 
населення. Комплекс заходів реалізації Програми складається з різних видів соціальної 
підтримки вразливих верств населення, а саме: 
 

№  
з/п 

Перелік заходів Програми Виконавці Джерела 
фінансування 

Очікувані 
результати 

1 Надання допомоги на поховання 
непрацюючих громадян 
Тупичівської сільської ради, 
згідно «Положення про надання 
допомоги на поховання деяких 
категорій осіб виконавцю 
волевиявлення померлого або 
особі, яка зобов’язалася поховати 
померлого» затвердженого 
рішенням сесії  сільської ради 
«Про надання допомоги на 
поховання» 

Тупичівська 

сільська 
рада 

Сільський 
бюджет 

Надання 
додаткових 
гарантій 
соціального 
захисту 
мешканцям сіл 

2 Надання адресної матеріальної Тупичівська Сільський Охоплення 



допомоги громадянам сільської 
ради, які потребують допомоги, 
згідно Положення про надання 
матеріальної допомоги 
мешканцям Тупичівської 
сільської ради ( положення 
додається) 

сільська 
рада 

бюджет соціальною 
підтримкою 
незаможних 
верств 
населення 

3 Надання грошової допомоги 
ветеранам, інвалідам, 
ліквідаторам аварії на ЧАЕС, 
воїнам інтернаціоналістам, іншим 
пільговим категоріям громадян, 
згідно заяв та подання . 

Тупичівська 

сільська 
рада 

Сільський 
бюджет 

Забезпечення 
соціальної 
підтримки 

4 Надання одноразової допомоги 
дітям-сиротам і дітям, 
позбавленим батьківського 
піклування, після досягнення 18-

річного віку 

Тупичівська 

сільська 
рада 

Сільський 
бюджет 

Забезпечення 
соціальної 
підтримки 
дітей-сиріт 

5 Надання одноразової допомоги 
молодим сім’ям при народженні 
дитини 

Тупичівська 

сільська 
рада 

Сільський 
бюджет 

Забезпечення 
соціальної під-

тримки 

молодих сімей 

6 Надання допомоги громадянам, 
які зобов’язались здійснити 
поховання особи без визначеного 
місця проживання, а також за 
відсутності родичів та 
фінансового забезпечення 

Тупичівська 

сільська 
рада 

Сільський 
бюджет 

Надання 
додаткових 
гарантій 
соціального 
захисту 
мешканцям сіл 

7 Надання допомоги громадянам, 
які здійснили поховання особи із 
встановленим діагнозом COVID-

19 у 2021 році 

Тупичівська 

сільська 
рада 

Сільський 
бюджет 

Забезпечення 
соціальної 
підтримки 

        1.2.Затвердити Положення  про надання матеріальної допомоги мешканцям 
Тупичівської сільської ради ( додаток 1).  

2. У паспорті Програми в пункті 9 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми тис. грн., всього» змінити суму з «50000» на «75000»; в пункті 10 

«коштів сільського бюджету в сумі «75000».                                      

3. Рішення 6 сесії Тупичівської сільської ради 8 скликання від 23.04.2021 року «Про 
затвердження «Програми  соціального захисту окремих категорій населення  на 2021 рік» 
та  затвердження Положення про надання матеріальної допомоги окремим категоріям 
населення» вважати таким, що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням  даного  рішення покласти на постійну комісію сільської ради  
з питань освіти, молоді, фізичного виховання, культури, охорони  здоров’я  та  
соціального  захисту населення,  постійної комісії з питань фінансів, бюджету, 
планування, соціально-економічного  розвитку та інвестицій   

Сільський голова                                                             Лариса  ШОВКОВА 


